7.2. Apos o interregno de um ano, e independentemente de pedido do contratado, os pre^os 
iniciais serao reajustados, mediante a aplica^ao, pelo contratante, do INDICE NACIONAL DE PRECOS AO

CLAUSULA QUINTA - PREQO

5.1. O valor total da contratado e de 13.525,00 (treze mil quinhentos e vinte e cinco reais)

5.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execu^ao do 
objeto, inclusive tributes e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais 
incidentes, taxa de administrado, frete, seguro e outros necessaries ao cumprimento integral do objeto da